horas áulicas / extra áulicas según la modalidad que resulta de la combinación de actividades presenciales, virtuales 
y actividades en línea mediante el uso de aulas virtuales. Se utilizará la metodología de role playing, exposiciones 
teóricas, análisis de casos, trabajos prácticos grupales y simulaciones de atención al cliente. 

Costo total del curso: ($220000, pesos argentinos doscientos veinte mil) 

Modalidades de pago 

Transferencia Bancaria:  
El pago total del curso vía transferencia tiene un descuento del 10% por lo cual el curso en ese caso costaría 
$200000, pesos argentinos doscientos mil. 

Cuotas:  
Matricula: $40000, pesos argentinos cuarenta mil (mes de marzo)